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Refleksjonsbrev for april og mai, Regnbuen 

 

Vi startet april med nye smågrupper. De er satt sammen etter at vi både har snakket litt med 

barna og delt erfaringer oss ansatte imellom rundt hvem som kan gå godt sammen. Vi har nå 

valgt litt forskjellig størrelse på de forskjellige gruppene, hvor to grupper har syv barn, en gruppe 

har seks barn og en gruppe består av fem barn. Tidligere har alle gruppene vært gjennom de 

samme oppleggene gjennom uka, men nå i april har noen aktiviteter vært for alle, mens vi også 

har planlagt opplegg etter hvilken gruppe vi skal ha med oss.  

 

En aktivitet alle har testet ut er å lage vår egen plastelina og leke med den senere. 

Kjøkkenaktivitet har, som nevnt i tidligere refleksjonsbrev, vært en møteplass hvor barna har 

vært veldig engasjerte og har samarbeidet og vist omsorg for hverandre. Dette så vi også da 

barna laget plastelinaen.  

 

     

 

Utover april smeltet snøen og insektene kom frem. Vi har derfor vært mer ute og hatt flere turer 

og opplegg hvor insekter har vært fokus. Vi har hjulpet hverandre med å rulle bort steiner, finne 

mat til insektene krysse av på insektsbingo og snakket mye om hvor de bor, hva de spiser og 

hvordan vi skal behandle dem. I mai har vi i smågrupper laget insektshotell til alle småkryp i 

barnehagen. Interessen for insekter økte nok betraktilig hos flere av barna da Reptilparken kom 

på besøk. 
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Vi har hatt PIT-teamet (pedagogisk innsatsteam) inne hos oss for å hjelpe oss med hvordan vi 

kan skape et bedre psykososialt miljø inne på Regnbuen. Vi har blant annet fått tips om hvordan 

vi kan tilrettelegge for samarbeid mellom barna, og hjelpe barna med vente på tur og forholde 

seg til regler. Dette har vi tatt med oss inn i mange situasjoner i løpet av dagen. Vi har fokus på å 

vente på hverandre, og gjør ventingen til noe spennende. Her bruker vi forskjellige sanger, teller 

på ulike måter eller forteller historier. Vi heier også på hverandre, og er bevisst på å snakke 

positivt om det å samarbeide. Flere viser stolthet ved å samarbeide med noen i garderoben eller 

om å rydde ting på plass. De dagene vi har smågrupper har vi ofte ulike leker som krever 

samarbeid. En av gruppene har blant annet vært på språkskattejakt og måtte samarbeide om å 

løse ulike oppgaver (finne rimord, lytte ut lyder og utføre kommandoer) for å komme frem til 

skatten. Flere av gruppene har spilt ulike spill og lekt forskjellige regelleker (blant annet 

Stolleken og Ta den ring). Her ser vi mye mestring og glede! Vi har lagt opp til ulike leker som 

krever samarbeid ute også, blant annet med fallskjerm. Den funker ikke om ikke barna 

samarbeider, og her var det mye godt samarbeid i å løpe rundt, løpe under, holde en ball oppå og 

mer til.  

 

I juni kommer vi til å være mye ute sammen med de andre avdelingene, og vi kommer til å starte 

tilvenning for Regnbuen og Lynet neste år. Vi setter opp tider til utviklings- og trivselssamtaler 

for dem som ønsker. Det er fotografering 12. og 13. juni. Det er planleggingsdager 19. og 20. 

juni.  

 


